Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2981

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Никитина
Антонида

Беспалова Вера
Львовна «Вечернее зарево» 1 место ДП-2981-

186429

2 Котляров
Григорий

Тюменцева
Екатерина
Николаевна

Мое любимое лето! 1 место ДП-2981-
186737

3 Рябцева Даша
Буркова
Наталья
Юрьевна

День смородины 2 место ДП-2981-
186742

4 Стадник Арина Савенко Е.С. ,
Лозовская Н.В. Летняя ночь 3 место ДП-2981-

186775

5 Детский сад
13 «Кораблик»

Акаева Эльвира
Касувовна Я рисую лето 1 место ДП-2981-

186866

6 Данилова
Варвара

Говорухина
Татьяна
Юрьевна

"Солнечный день" 1 место ДП-2981-
186871

7 Группа
"Бабочки"

Мартемьянова
Татьяна
Николаевна

Радужная пони 3 место ДП-2981-
186872

8 Проскурня
Вероника

Симакова Дарья
Сергеевна Летние красоты 2 место ДП-2981-

186884

9 Сурьянинова
Аня

ШевчукСветлана
Анатольевна Летний дождь 1 место ДП-2981-

186889

10 Раджабова
Нэмина

Щербакова
Антонина
Петровна

Сказочная поляна 2 место ДП-2981-
186891

11 Раджабова
Ясмина

Богданова
Наталья
Александровна

Нежные цветочки 1 место ДП-2981-
186892

12
Стулова
Евгения
Алексеевна

Кульбацкая
Алла
Вячеславовна

На лугу 2 место ДП-2981-
186910

13 Кононенко
Маша

Ретивых Яна
Владимировна Летнии цветы 2 место ДП-2981-

186922

14 Кирпиченкова
Василиса

Польянова
Эльвира
Владимировна

Стрекоза с разноцветными крыльями 3 место ДП-2981-
186946

15
Филоненко
Ангелина
Александровна

Филоненко
Оксана
Сергеевна

Незабываемое лето в моей
необъятной стране 1 место ДП-2981-

186952

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова